

Внимание! Калькуляция действительна на день составления.



Калькуляция
№ ЦС00002585 от
09.04.2024 13:17:28

Технический центр АГРАНД®

ИП Миловидов СС ИНН 772740498628
адрес: 127254, город Москва, Огородный проезд, дом 2 А
+7 (495) 1204416 info@agrاند.ru

Владелец автомобиля: ИНН: Контактные телефоны: Адрес владельца:	Модель: Tiguan Гос. номер: X096УТ190 VIN: XW8ZZZ5NZDG113007 Год выпуска: 2012 Пробег, км: 0
Платательщик: Контактные телефоны: Адрес плательщика:	

Заявка на работы по заказ-наряду № ЦС00002585

№	Наименование	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5
1	Рычаги продольные задней оси с/у	4 960,000	10%	4 464,00
2	Рычаги поперечные задней подвески с/у	4 960,000	10%	4 464,00
3	Рычаги верхние задней подвески замена	2 790,000	10%	2 511,00
4	Сайлентблоки задних кулаков замена	3 410,000	10%	3 069,00
5	Сайлентблок 4 перепрессовка	2 480,000	10%	2 232,00
6	Слесарные работы по демонтажу болтов	4 650,000	10%	4 185,00
7	Сход-развал проверка и регулировка	4 030,000	10%	3 627,00
Итого работ:		27 280,00	2 728,00	24 552,00

Требование к заказ-наряду № ЦС00002585

№	Наименование	Наличие	Срок поставки	Производитель	Кол-во	Цена	Всего	Скидка	Всего со скидкой
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	С/БЛОК	6		VAG	2,00	2 150,00	4 300,00		4 300,00
2	БОЛТ М12Х90 (J1)	7		VAG	4,00	740,00	2 960,00		2 960,00
3	С/БЛОК	16		FEBEST	2,00	1 050,00	2 100,00		2 100,00
4	ГАЙКА М12 (55)	5		VAG	4,00	170,00	680,00		680,00
5	БОЛТ М12Х82,5 (J1)	10		VAG	2,00	680,00	1 360,00		1 360,00
6	РЫЧАГ РАЗВАЛЬНЫЙ	2		LYNX	2,00	3 860,00	7 720,00		7 720,00
7	САЙЛЕТ-БЛОК		10,04	FEBEST	2,00	640,00	1 280,00		1 280,00
8	Смазка LMX (1581AE)	0,1		CASTROL	0,10	1 200,00	120,00		120,00
9	РАСТВОРИТЕЛЬ РЖАВЧИНЫ			WURTH	0,50	900,00	450,00		450,00
Итого материалов:					18,60		20 970,00		20 970,00

Двадцать тысяч девятьсот семьдесят рублей 00 копеек

Предварительная сумма ремонта : **45 522,00**

Сорок пять тысяч пятьсот двадцать два рубля 00 копеек

Мастер _____ /

Плательщик ✓ _____ //

Дата : 09 апреля 2024 г.